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Inbjudan till kompletterande samråd om förlängd 
koncession för delar av en 44 kV ledning mellan 
Tomterna och Norränge i Bollnäs kommun, 
Gävleborgs län 

Bakgrund 

År 2016 fick Ellevio tillfällig förlängning av nätkoncession för linje (tillstånd för 

ledning) för ett antal luftledningar, 44 kV, i Gävleborgs län. Den tillfälliga 

förlängningen meddelades med en giltighetstid om fem år och Ellevio ansökte 

därmed om förlängd nätkoncession för linje under föregående år då befintlig 

koncession löpte ut. Parallellt med ansökan gjordes en utredning angående 

elsäkerheten kring ett antal byggnader längs den aktuell ledningen. Utredningen 

mynnade ut i att ledningen behöver flyttas i sidled på några platser, det är dessa 

justeringar som nu samråds. Detta samråd avser alltså enbart de delsträckor som 

planeras att justeras. Resterade delar av ledningen samråddes i juni 2021. 

AL12 S1 sträcker sig från fördelningsstationen Tomterna och går söderut längs 

Orsjön och Kyrksjön till fördelningsstationen Norränge. Planerade justeringar avser 

fem platser längs denna sträcka. Den sammanlagda sträckan för justeringarna uppnår 

en längd om ca 3,7 km, se figur 1. 

Samråd enligt 6 kap miljöbalken 

Inför koncessionsansökningarna genomförs nu ett kompletterande samråd gällande 

justerade delsträckor med fastighetsägare och närboende samt myndigheter och 

övriga intressenter. Samrådet är en viktig del i tillståndsprocessen med syfte att 

informera, inhämta kunskap samt ge berörda parter möjligheter att lämna 

synpunkter. Inkomna synpunkter och information under samrådet kommer utgöra 

underlag för det fortsatta arbetet med framtagande av en 

miljökonsekvensbeskrivning och koncessionsansökningar. 

Komplett samrådsunderlag med mer information om sträckningarna hittar du på 

ellevio.se/samrad. 

Ellevio vill även be alla fastighetsägare att informera eventuella arrendatorer eller 

andra nyttjanderättshavare knutna till era fastigheter om aktuellt samråd. 

Frågor eller synpunkter? 

NEKTAB hjälper Ellevio med samråd och koncessionsansökan. Skriftliga 

synpunkter lämnas därför senast den 4/5 2023 till e-post sofia.feltback@nektab.se  

http://www.ellevio.se/
mailto:sofia.feltback@nektab.se
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eller adress: NEKTAB, Nordisk ElkraftTeknik AB, att: Sofia Feltbäck, 

Nohabgatan 12E, 461 53 Trollhättan.  

Har du frågor eller önskar få samrådsunderlaget skickat med post är du 

välkommen att kontakta Sofia Feltbäck på tel. 031-17 22 06 eller på nämnd e-post. 

Med vänliga hälsningar, Sofia Feltbäck, på uppdrag av Ellevio 

Bilaga: Samrådsunderlag  

 

Figur 1. Justerade delsträckor. 


